
ZARZĄDZENIE NR 89.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Rawa Mazowiecka 
w 2024 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1465 ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam w Urzędzie Gminy Rawa Mazowiecka dzień 8 stycznia 2024 roku, 

dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY
Rawa M,Jawa Mazapecka

Michał Michalik


